




おうちでお店気分！





本格中華オードブル6品セット

商品名	原材料	アレルギー
エコシュリンプのチリソース（食べ切りサイズ）	チリソース(トマトケチャップ、鶏ガラスープ、チューニャン(酒、もち米、こうじ)、白ネギ、ニンニク、生姜、砂糖、コチュジャン(小麦・大豆を含む)、馬鈴薯澱粉、菜種油、酢、酒)、揚げエビ(ブラックタイガー(インドネシア)(養殖)、卵白(卵を含む)、馬鈴薯澱粉、菜種油、食塩)	えび・小麦・卵・大豆・鶏肉
翡翠蒸し餃子	皮(小麦澱粉、馬鈴薯澱粉、なたね油、抹茶、食塩)、たけのこ水煮(国産)、エビ(ミャンマー)、豚脂(国産)、スケトウダラすり身、長ねぎ、砂糖、馬鈴薯澱粉、食塩、生姜ペースト、米発酵調味料、胡麻油、胡椒	えび・小麦・ごま・豚肉
スープたっぷり 本格フカヒレ小籠包	皮(小麦粉、食塩、甘しょ澱粉)、豚肉(国産)、鶏ガラスープ、フカヒレ(国内製造)、豚脂、長ねぎ、醤油(大豆、小麦を含む)、生姜ペースト、砂糖、胡麻油、食塩、オイスターソース(イカを含む)、胡椒	小麦・大豆・いか・ごま・鶏肉・豚肉
農舎のやわらか国産豚角煮	豚肉(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、とりがらスープ、発酵調味料(米、米麴、食塩)、清酒、馬鈴薯でん粉、生姜(国産)、食塩、香辛料	小麦・大豆・鶏肉・豚肉
豆乳マンゴープリン	マンゴーピューレ[マンゴー(インド)]、砂糖、豆乳[大豆(国産)]、牛乳、乳等を主要原料とする食品、ゼラチン、澱粉、粉飴、寒天、(一部に卵・乳・大豆・ゼラチンを含む)	卵・乳・大豆・ゼラチン
国産具材の手包み中華ちまき	もち米(国産)、豚肉(国産)、しょうゆ、にんじん、発酵調味料、乾し椎茸、調味エキス(鶏ガラスープ、酵母エキス、食塩)、ごま油、砂糖、生姜、にんにく、胡椒、(一部に小麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉